
 - 1 - 

 

 

株主優待制度の再開及び基準日の変更に関するお知らせ 

 

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度を再開することと合わせまして、株主優待制

度の基準日を変更することにつきを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．再開及び基準日の変更の理由 

 当社は、2021年12月17日付け「株主優待制度の休止に関するお知らせ」のとおり、株主優待制度を

休止させていただいておりましたが、その後、多くの株主様から株主優待制度の再開や内容の見直し

など、多くのご意見やご要望を頂戴してまいりました。そのような中、2022年12月期における業績結

果につきましても、想定を大きく超える成果を得られましたことなどから、日頃から支えていただい

ております株主様への利益還元及び一層のご支援をいただきたく、株主優待制度の内容を見直した

上で再開することを決定いたしました。また、この度の株主制度の再開における準備期間を設けるた

め、基準日につきましても従来の毎年12月末から６月末に変更することといたしました。 

 

 

２．株主優待制度の基準日の変更 

変更前：12月 31 日（期末） 

変更後：６月 30 日（中間期）… 2023年６月末基準の権利付き最終日 ６月 28 日（水） 

 

 

３．再開する株主優待制度の内容 

（１）対象となる株主様 

 2023年６月末日時点における当社株主名簿に記載または記録されている500株以上（５単元）を

保有の株主様。 

 

 

 

 

2023年２月14日 

各  位 

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ 

 代 表 者 名  代 表 取締 役 社長 大 出 悠 史 

 （証券コード番号 ４７１２・スタンダード市場） 

 問い合わせ先   執 行 役 員 柴 野 光 平 

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８ 



 - 2 - 

（２）優待内容 

  株式会社オリーブスパが運営しているリラクゼーションサロン「OLIVE SPA」及び「PANTHEON」

でご利用いただける施術ご利用チケット22,000円分を１枚として、保有株数に応じて進呈いたし

ます。 

 

（３）ご提供時期 

 2023年８月下旬頃から順次発送する予定です。 

 

（４）進呈枚数 

 進呈枚数 優待内容 

500株 ～ 999株 １枚 株式会社オリーブスパが運営している

「OLIVE SPA」及び「PANTHEON」でご利用

いただけるリラクゼーションサロン施術

ご利用チケット22,000円分（１枚当り/100

分）を進呈いたします。 

有効期限は、2023年９月初旬より１年間と

なります。 

1,000株 ～ 4,999株 ３枚 

5,000株 ～ 9,999株 ５枚 

10,000株 ～ 10枚 

※ご利用方法等の詳細につきましては、株主優待進呈時に発送をもちましてご案内いたします。 

 

以 上 


